

INDIAN INSTITUTE OF TECHNOLOGY, KANPUR
INSTITUTE WORKS DEPARTMENT
CENTRAL OFFICE
Notice Inviting e-Tenders

The Superintending Engineer, IWD, IIT Kanpur invites on behalf of Board of Governors of IIT Kanpur online percentage rates tender on single bid system from the Registered contractors of CPWD, BSNL, MES & Central PSUs in appropriate category having experience of Civil works from last 7 years for the following work.

1. NIT No. 26/C/D1/2019-20/01, Name of work: **Repairing /painting of common area with all corridor and replacement of all corridor spout at hall-5**, Estimated cost **Rs. 18,24,814/-**, Earnest money **Rs. 36,496/-**, Period **3 months**, Last time and date of submission of bid 3.30 PM on **24.01.2020**.
2. NIT No. 26/C/D1/2019-20/02, Name of work: **Repairing/painting and replacement of unserviceable duct C.I. & G.I pipe line and replacement of toilet /bath room fitting and fixture at GH-1 A and B block**, Estimated cost **Rs. 10,46,394/-**, Earnest money **Rs. 20,928/-**, Period **3 months**, Last time and date of submission of bid 3.30 PM on **24.01.2020**.
3. NIT No. 26/C/D1/2019-20/03, Name of work: **Renovation of guest room A102, B102,C102 and painting of GR-1 To GR-6 at hall-5**, Estimated cost **Rs. 6,18,266/-**, Earnest money **Rs. 12,365/-**, Period **3 months**, Last time and date of submission of bid 3.30 PM on **24.01.2020**.

The bid forms and other details are available on website www.iitk.ac.in/iwd/tenderhall.htm, <https://eprocure.gov.in/eprocure/app> & www.tenderhome.com. But the bids can only be submitted online on <https://eprocure.gov.in/eprocure/app>.

No. IWD/CO/2019-20/690

Dated: 16.01.2020

Superintending Engineer

24.01.2020

27.01.2020

28.01.2020



भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान कानपुर
संस्थान निर्माण विभाग, केन्द्रीय कार्यालय,
ई-निविदा सूचना

अधीक्षण अभियंता, संस्थान निर्माण विभाग, संस्थान के संचालक मण्डल की ओर से (नि० सं० 26/सिविल/डिवीजन-1/2019-20/01, कार्य का नाम- छात्रावास संख्या 5 के कामन एरिया कारीडोर सहित की रिपेयरिंग व पेन्टिंग तथा समस्त कारीडोर स्पाउट बदलने के कार्य, अनुमानित लागत रू. 18,24,814/-, धरोहर राशि रू. 36,496/-, कार्य पूर्ण करने की अवधि 3-माह), (नि० सं० 26/सिविल/डिवीजन-1/2019-20/02, कार्य का नाम- गर्ल्स हास्टल संख्या 1 के ए० और बी० में रिपेयरिंग व पेन्टिंग, सी० आई० / जी० आई० पाइप लाइन बदलना तथा बाथ रूम फिटिंग एण्ड फिक्चर बदलने के कार्य, अनुमानित लागत रू. 10,46,394/-, धरोहर राशि रू. 20,928/-, कार्य पूर्ण करने की अवधि 3-माह), (नि० सं० 26/सिविल/डिवीजन-1/2019-20/03, कार्य का नाम- छात्रावास संख्या 5 में जी० आर० -1 से जी० आर० -6 में पेन्टिंग तथा गेस्ट रूम ए०102 बी०102 सी०102 में रिनोवेशन के कार्य कार्य, अनुमानित लागत रू. 6,18,266/-, धरोहर राशि रू. 12,365/-, कार्य पूर्ण करने की अवधि 3-माह), योग्य सिविल टेकेदारों से जो सी०पी०डब्लू०डी०, बी०एस०एन०एल०, एम०ई०एम० वं सेन्ट्रल पी०एस०यूम० में उचित श्रेणी में पंजीकृत हो, जिन्हे समान कार्य का अनुभव हो, से आनलाईन प्रतिशत दर निविदायें आमंत्रित की जाती हैं। निविदा सूचना <https://eprocure.gov.in/eprocure/app>, www.tenderhome.com, तथा www.iitk.ac.in/iwd/tenderhall.htm वेबसाइट पर उपलब्ध है। निविदा तथा उससे संबन्धित समस्त जानकारी <https://eprocure.gov.in/eprocure/app> वेबसाइट पर उपलब्ध है। ऑनलाइन निविदाएं दिनांक 24 | 01 | 2020 को 3.30 बजे तक प्राप्त की जायेगी। यदि इस निविदा सूचना के सम्बन्ध में कोई शुद्धिपत्र जारी किया जायेगा, वो केवल उपरोक्त वेबसाइटों पर ही उपलब्ध होगा।

सं०नि०वि० /के०क्र०/2019-20/690 दिनांक 16 | 01 | 2020

अधीक्षण अभियंता

कृपया निम्न में प्रकाशित करें।
दैनिक जागरण हिन्दी कानपुर संस्करण